
Uchwała Nr  834/XLIX/2014  

Rady Miejskiej w Lubaczowie 
z dnia 29 czerwca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie dokonania wpisu do Księgi Honorowej Miasta Lubaczowa 
 

 
Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2013r. 594 z późn. zm/ oraz § 4  Uchwały Nr 

260/XXXIII/2005 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 5 sierpnia 2005r. w 
sprawie zasad prowadzenia Księgi Honorowej Miasta Lubaczowa  

 
 

 

Rada Miejska w Lubaczowie  
na wniosek Kapituły postanawia: 

 
 

§ 1 

Wyrażając podziękowanie  za szczególne zasługi dla miasta Lubaczowa wyróżnić 
wpisem do Księgi Honorowej Miasta Lubaczowa  ks. kan. Józefa Dudka  –  
proboszcza Parafii św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Lubaczowie w  latach 

1987-1995, założyciela, reżysera i aktora lubaczowskiego Amatorskiego Teatru 
„Arka Lwowska”, Lubaczowianina Roku. 

  
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 


